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Exercicio de 2024

Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Liquidada

DESPESAS

Titulos

Valor

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

25.984.576,08 DESPESAS CORRENTES
1.438.888,63 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
113.578,90 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
515.217,57
103.059,04
23.776.638,19
37.193,75

25.984.576,08 TOTAL

2.557.134,50 DESPESAS DE CAPITAL
2.557.134,50 INVESTIMENTOS

SUPERAVIT

28.541.710,58 TOTAL

17.364.173,68
7.592.451,63
9.771.722,05

17.364.173,68

5.544.729,84
5.544.729,84

5.632.807,06

28.541.710,58
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