Página: 1 / 1 Exercício de 2024

Período de: Janeiro à Dezembro

Despesa: Liquidada

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas - Anexo 1 ENTIDADE(S): MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

RECEITAS		DESPESAS	
Titulos	Valor	Titulos	Valor
RECEITAS CORRENTES	25.984.576,08 DESPESAS CORRENTES		17.364.173,68
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	1.438.888,63	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	7.592.451,63
CONTRIBUIÇÕES	113.578,90	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	9.771.722,05
RECEITA PATRIMONIAL	515.217,57		
RECEITA DE SERVIÇOS	103.059,04		
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	23.776.638,19		
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	37.193,75		
TOTAL	25.984.576,08	3 TOTAL	17.364.173,68
RECEITAS DE CAPITAL		DESPESAS DE CAPITAL	5.544.729,84
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL		NVESTIMENTOS	5.544.729,84
TRANSFERENCIAS DE CAFITAL	2.557.154,50	,	3.5 23,3 .
		SUPERÁVIT	5.632.807,06
TOTAL	28.541.710,58	3 TOTAL	28.541.710,58